
 
ZARZĄDZENIE NR 14/16 

WÓJTA  GMINY  ZŁOTÓW 

z dnia 20 lipca 2016 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego 

Urzędu Gminy Złotów na 2016 rok 
 

 

 Na podstawie § 12 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r.                    

w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych                                 

i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. 2015, poz. 1542) Wójt Gminy Złotów 

zarządza, co następuje:  

 

 

 § 1. W planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2016 rok przyjętym 

zarządzeniem Nr 45/15 Wójta Gminy Złotów z dnia 29 grudnia 2015 roku, zmienionym 

zarządzeniami nr 3/16 z dn. 28 stycznia 2016 r., nr 4/16 z dn. 25 lutego 2016 r., nr 5/16 z dn. 

14 marca 2016 r., nr 6/16 z dn. 23 marca 2016 r., nr 7/16 z dn. 28 kwietnia 2016 r., nr 8/16 z 

dn. 29 kwietnia 2016 r., nr 10/16 z dn. 24 maja 2016 r. oraz nr 12/16 z dn. 22 czerwca 2016 r. 

wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków zgodnie z załącznikami do 

zarządzenia: 

 

Nr 1 - zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2016 rok - dochody. 

Nr 2 - zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2016 rok - wydatki. 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

 



2 
 

Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2016 rok - dochody. 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 14/16 Wójta Gminy Złotów z dnia 20 lipca 2016 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 621 867,00 37 322,36 659 189,36 

  80101   Szkoły podstawowe 209 500,00 37 322,36 246 822,36 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 37 322,36 37 322,36 

852     Pomoc społeczna 7 778 210,00 1 532 160,00 9 310 370,00 

  85211   Świadczenie wychowawcze 2 720 800,00 1 500 000,00 4 220 800,00 

    2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 720 800,00 1 500 000,00 4 220 800,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 5 712,00 3 060,00 8 772,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

5 712,00 3 060,00 8 772,00 

  85295   Pozostała działalność 65 987,00 29 100,00 95 087,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

487,00 1 600,00 2 087,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

65 500,00 27 500,00 93 000,00 

Razem: 33 632 852,99 1 569 482,36 35 202 335,35 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2016 rok  - wydatki. 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 14/16 Wójta Gminy Złotów z dnia 20 lipca 2016 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 3 207 217,00 0,00 3 207 217,00 

  75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 130 796,00 0,00 130 796,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 848,00 1 000,00 2 848,00 

    4220 Zakup środków żywności 3 600,00 - 1 000,00 2 600,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 713 265,00 0,00 2 713 265,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 150,00 - 2 000,00 13 150,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  8 500,00 2 000,00 10 500,00 

801     Oświata i wychowanie 3 988 768,00 5 522,63 3 994 290,63 

  80101   Szkoły podstawowe 2 375 899,00 5 522,63 2 381 421,63 

    2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

0,00 5 153,12 5 153,12 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 369,51 369,51 

852     Pomoc społeczna 232 524,00 3 060,00 235 584,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 147 312,00 3 060,00 150 372,00 

    3110 Świadczenia społeczne 147 200,00 3 000,00 150 200,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112,00 60,00 172,00 

Razem: 16 339 924,99 8 582,63 16 348 507,62 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 
 

Uzasadnienie 
do zarządzenia nr 14/16 Wójta Gminy Złotów 

z dnia 20 lipca 2016 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego  

Urzędu Gminy Złotów na 2016 rok.  
 
 
 
 Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2016 rok wprowadzono 

zgodnie z zarządzeniem Wójta Gminy Złotów nr 145.2016 z dnia 20 lipca 2016 r.                         

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2016 rok oraz 

zarządzeniem Wójta Gminy Złotów nr 146.2016 z dnia 20 lipca 2016 r. w sprawie 

układu wykonawczego budżetu Gminy Złotów na 2016 rok. 


